coing facta fuerit a testatore vel ab ipsius heredibus, nam priori
casu coheres non tenetur coheredi re evicta ut docentur
magna in l. si familia et gta pen. in l. si cogitatione et
Bald. in l. si familia. 14. et in l. si cogitatione. 21. (famil.
grais. Bart. h. q. 12. et coit quaz resoluunt Vipat. n. 95.
et alii relati a Meno. de presumpt. lib. 3. presumpt. 128.
n. 1. Praequa facit et in d. si familia et in d. l. si cogitatio-
ne, et ratio singularis quod divisio facta a testatore habet vim
specialis legati. l. qd g. 92. de leg. 1. et hinc per specialis legato
non tenetur de evictio l. si a substituto §. 1. de leg. 1. 2. v.
casu coheres de evictio tenetur ut patet in l. si fratris. §. coia
vtriusq. iudicij. docet coit quaz resoluunt plures relati a
Meno. ubi s. n. 17. et qua facit quod divisio inter coheredes
habet vim permutationis. l. cum pater. 79. §. hereditatez
in. 2. ff. de leg. 2. et in permutatione praestat evictio. l. si
permutationis. 29. (evictionibus et sic absoluitur lex
qui Roma et tota ista assignatio ad honorem et glo-
riam omnipotentis Dei eiusq. Matris Virginis Ma-
riae Anno Dni 1597.

805

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Ad. L. 70. Tauri et ad tractatum
De retractu
Explicandugali-
tenciato Marquē.

Utilissimi magis difficles et apud forensia tribuna lia uiruti-
simag retractus materiae et. restant Gomezij h. Tiraquel,
de retractu Sinagier. in p. y. f. actione. n. 1. ad cuius cogniti-
onem uirum qd quis Matienus in l. 13. ff. de lib. 5. noua
collectionis gta. 3. plura retractus generantur ad
duos reduci possunt aut em uentionalis e. aut lega-
lis uentionalis dicitur ex partia uentione p. mitti
ut in specie. l. 2. c. de p. actis inter emptores et uenditores
l. 42. ff. de p. 5. p. 5. et quo anobis agendum no e. et uotz p. y.
per ordinarios in d. locis eleganter disputant Tiraquel
de retractu uentionali Pinelus in l. 2. r. p. c. 3. n.
2. Gomezius 2. tomo uariar. c. de emptione et uenditio-
nis. n. 27. (ob. lib. 3. uariar. c. 9. Lasarte de decima uenditio-
nis. c. w. n. 64. et c. 14. n. 36. Aluarius Blasius n. 70. Bar-
bara in r. ff. soluto matrim. 3. p. n. 72. et in l. diuortio
2. p. n. 76. uirides ff. addendi d. legi. 2. legalis retractus
e. q. l. ut. consuetudine p. mitti aut iu regia potestatis
ut in castelis et fortalicijs uenditis. l. 1. ff. de p. 13. p. 2. p.
e queriendo, aut iure murionis aut iu sanguinis
2. a. hanc magis l. regiar. et l. 55. ff. de p. 5. n. 1. aut diu-
p. ratio p. abiri circa legalis retractus iu sanguinis
p. missus cuius unus apud oia fere nationes admittit
et stat ex traditis p. Tiraquel. ut i. et apud nos 2.
firmavit l. 13. ff. de lib. 3. fori. l. 230. del. itib. l. 1.
6. et 7. ff. de lib. 5. ordinam. l. 7. ff. de lib. 5. noua